様式第1号（第６条関係）

令和7年度庄内町空き家利活用促進事業補助金（登録促進補助金）交付申請書

年  月  日

 庄内町長         宛

申請者 住所

氏名

電話

 令和7年度庄内町空き家利活用促進補助金（登録促進補助金）を交付されるよう、庄内町

補助金等の適正化に関する規則第4条の規定により関係書類を添えて申請します。

登録空き家の所有者

氏 名

空き家バンク登録日

及 び 登 録 番 号
    年  月  日 第  号

交 付 申 請 額        円

振

込

先

金 融 機 関 名  店名

預 金 の 種 別 普通・当座・その他（         ）

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

添 付 書 類

(1) 対象となる空き家の令和6年度の固定資産税公課証明書

(2) 市町村税（国民健康保険税を含む。）の納税証明書

(3) その他（                    ）

同 意 書

令和7年度庄内町空き家利活用促進事業補助金（登録促進補助金）の補助対象者の

要件を審査するため、私の住民基本台帳及び税務資料を閲覧することに同意しま
す。
また、令和7年度庄内町空き家利活用促進事業補助金交付要綱第9条第1項並びに庄

内町補助金等の適正化に関する規則第16条及び第17条の規定により補助金の交付決
定の取消し及び補助金の返還命令を受けた場合には、速やかにこれを返還します。

      年  月  日

住所

氏名

生年月日   年   月   日